
DECRETO DEL SINDACO N° 3 DEL 16/02/2021

Oggetto: RETTIFICA PARZIALE DECRETO SINDACALE N. 2 DEL 
12/02/2021

IL SINDACO 

Vista  la deliberazione G.C. nr. 7 del 22/02/2019 di approvazione della nuova 
struttura organizzativa dell’Ente.

Visto il proprio precedente decreto n. 2 del 12/02/2021 con il  quale è stato 
conferito alla Dirigente del Settore Programmazione e Gestione delle Risorse 
Dr.ssa  Maria  Rimedia  Chergia  l’incarico  ad  interim  di  Dirigente  del  Settore 
Servizi alla Persona e Cittadinanza in sostituzione dell’Ing. Roberto Sanna che 
aveva manifestato la propria indisponibilità, per motivi personali, a proseguire 
l’incarico.

Dato atto che il decreto di cui sopra stabiliva che la Dr.ssa Chergia ricoprisse 
l’incarico in parola dal 15/02/2021 al 31/07/2021.

Considerato che si rende necessario dare continuità alla direzione del Settore 
suddetto per il periodo minimo di un anno.

Ritenuto necessario  pertanto  rettificare  parzialmente  il  predetto  decreto 
disponendo che l’incarico alla Dr.ssa Chergia prosegua fino al 31/12/2021.

Tutto ciò premesso 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000

DECRETA

Di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento.

Di rettificare parzialmente il  proprio precedente decreto n. 2 del 12/02/2021 
conferendo alla Dirigente del Settore Programmazione e Gestione delle Risorse 

Decreto del Sindaco



 

COMUNE DI ORISTANO 

Dr.ssa  Maria  Rimedia  Chergia  l’incarico  ad  interim  di  direzione  del  Settore 
Servizi alla Persona e Cittadinanza dal 15/02/2021 al 31/12/2021.

Di dare atto che, ai sensi dell’art. 65 del Regolamento per l’Ordinamento degli 
Uffici  e  dei  Servizi,  l’assegnazione  dell’incarico  ha  carattere  straordinario  e 
viene conferito per un periodo di tempo limitato.

Di  stabilire  che  nei  periodi  di  assenza  della  Dr.ssa  Chergia  le  funzioni  di 
Dirigente del  Settore  Servizi  alla  Persona e  Cittadinanza saranno svolte  dal 
Dirigente  del  Settore  Sviluppo  del  Territorio  Ing.  Giuseppe  Pinna  senza 
necessità di ulteriore provvedimento sindacale.

Il  Servizio  Segreteria  Generale  è  incaricato  dell’esecuzione  del  presente 
decreto,  che  verrà  notificato  all’interessata  e  trasmesso  ai  Sig.ri  Dirigenti, 
all’Ufficio  Personale,  al  Sig.  Sindaco,  ai  Sig.ri  Assessori  nonché  pubblicato 
all’Albo Pretorio dell’Ente.

Oristano, Lì 16/02/2021

Sottoscritta dal Sindaco
LUTZU ANDREA

con firma digitale

Decreto del Sindaco


	IL SINDACO

